Ostia km̄ne quod ea quod de ordina
cioe claustrum materialis dicitur.
non solum scripta sunt ea
pro loco et tpe et personis
sunt ordinata*s*: sunt forsitan du
bitas. an oes cosensentit. seu
recesserit aliq. Nullus
recessit. oes cosensentit. exceptis quibusdā lagras

q̄ adhuc et portat et nūmūrat: et tales. qui i
 sdō paupiores vixerāt q̄ nūc vnuāt.¹ et nūc
 in mōsterio q̄rūt: que nec foris habē potuerit.
 Hic cū dauid ad debellandos amalechitas qdā
 abierūt: quidā remāserūt ad sarcinas. Cui
 ad sarcinas vestes et cibi r̄manēt. iertes sūt
 et ifmū: ad bellū vēo expediti et sortes ux nō
 timent. Cui igit̄ vestes et cibos et quietē car
 nus diligūt: ad debellandos amalechitas id
 ē ad destruendas carnis deliciōnes nō pce
 dūt. Hoc eī interpretat̄ amalech: p̄l's lambens.
 Hic fili⁹ gad et fili⁹ ruben et dimidia trib⁹ ma
 nasse renuūt tr̄nsire iordanē.¹ et ad bella cū
 fr̄ib⁹ pcedē: s̄ magis amant tr̄n̄ galaath ap
 tā nutriēdiā aālib⁹ obtine. Cui tr̄n̄ aptā nut
 endis aālib⁹ q̄rūt: hu sūt q̄ mot⁹ cūmī irra
 cionabiles in desiderius carnis pascūt. Idullus
 clēitorū kmē modo discordat.¹ s̄ vñq̄sq̄ pond⁹
 religios⁹ benignē portat: et quib⁹ i p̄mis fuit
 gñor. nūc ē grñor. P hoc igit̄ laborans sū.
 ut cū ip̄is semp̄ quietē vnuā. et cū ip̄is in pace
 moriar: cū ip̄is et sub ip̄is frat̄ et cōseriūs.
 Vñc ad ea que de clauſtro aīe sūt diueda. tr̄sen
 m⁹. **Explicit plogus. Incipit liber terci⁹.** Ex aīe

H nume clauſtrū cōtemplacio dicit.¹
 clauſtrū cōtemplacio dicit.¹ in Ca^{m⁹} p̄mū.
 au⁹ ſinu dū ſe recipit cūm⁹. ſola celes
 tia meditat̄: ſepat̄ a tñenis. a turba cogitatio
 nū carū longe ponit.¹ dulces carnis refugit

affectus vagos sensuum motus restinxit. in dno
delectat angelica fructus dulcedie. legit i libro
vite. pro silencio pacem tenet. in choro virtutum.
seruat concordia morum. Hunc prae bonitate. an
gelice creature beatitudinem contemplatur. attedit
bonitate cui nichil deest. beatitudinem que nullo i
diget. prae potentiam. filii sapientiam. spiritus sancti benigni
tatem considerat. **D**u hoc tria contemplatur. tribus
modis consolatur. **P**ecatum eius coni premum. per
cauum coni filium. peccatum coni spiritum sanctum. Et
infinitate coni premum peccatum. qui coni potentiam.
ex ignoracia coni filium qui coni sapientiam. ex malig
nitate coni spiritum sanctum qui coni benignitatem. Con
solatur igit nos potentia praes qua patrem puniunt.
ut fortitudinem capiam coni fragilitate carnis.
consolatur sapientia filii. que reficit quod per ignoraciam
deficit. consolatur benignitas spiritus sancti. ne subiaret
despacio. **H**uius claustrum ambitus virtutum colupnis
decoratur. sustentat pacem basibus. ad regu
la iusticie quadrat virtutum coadunacionibus. offi
cium munus. muro boni opus claustrum septa
forinserunt ambiunt. que clauso silentio ostio vagi
metis gressum prohibet. **A**b hoc claustro egressa
est dina filia iacob. ut videtur mulieres regionis
alienae. **C**uia cum vidisset sychem filium emor.
adamanuit et rapuit et dormiuit cum illa. et
coaglutinata est aia eius cum ea. tristez blandi
cios deliniuit. **A**udi beatum gregorium. Dina igit
ut mulieres videat regionis alienae egreditur.